
 

令和 7 年 2 月吉日 

 お客様各位   

福岡県直方市大字下新入 599 

株式会社 山岡   

代表取締役 山岡 陽一 

 

単価改定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

昨今、電気代の高騰、運送費用等の上昇、それらに起因する資材の調達コストの上昇が続いております。 

このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、現状の処理単

価では安定的な産廃処理事業を継続することが極めて困難な状況となってしまいました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2025 年 4 月 1 日より下記品目の処理単価を改定させていただ

くこととなりました。 

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

今後とも適正処理に努めて参りますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

品目 処理単価（税別） 

混合廃棄物 45 円 / kg 

廃プラスチック類 40 円 / kg 

紙くず・段ボール 45 円 / kg 

繊維くず・布団・毛布・じゅうたん・ 

ソファー 
45 円 / kg 

以上 


